瀬戸内市営服部墓地永代使用申込書

令和　　年　　月　　日

　瀬戸内市長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所　　瀬戸内市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　

　瀬戸内市営服部墓地の永代使用を希望しますので、下記のとおり申し込みます。

記

希望区画に○を付けて下さい。

　　　　　　　　　服部墓地使用料　１平方メートルにつき36,000円

	希望区画
	墓所番号
	面積（㎡）
	永代使用料（円）

	
	A-6
	12.34
	444,240

	
	A-8
	11.73 
	422,280

	
	A-19
	9.00
	324,000

	
	A-27
	7.80
	280,800

	
	A-39
	9.00
	324,000

	
	A-47
	9.00
	324,000

	
	A-52
	2.30
	 48,060

	
	A-91
	9.00
	324,000

	
	B-11
	9.00
	324,000

	
	B-21
	9.00
	324,000

	
	　　　B-24
	5.80
	　　　　208,000


※墓所の使用権は永代使用決定者本人に限ります。（他へ転貸、又は譲渡は認められません。）

※申込み多数の場合は抽選となります。後日、日程等をお知らせします。

なお、抽選日に出席しない場合は棄権とみなします。（代理人の出席可）

　添付書類　申請者の本人確認ができるもの（運転免許証・マイナンバーカード等）

